

ادعای تلاقی آب وفاضلاب در شبکه توزیع آب خوستان صحت ندارد

بهداشت نیز بالاتر است زیرا در نوع نمونه گیری آب در آزمایشگاه‌های بهداشت و آبفا تفاوت‌هایی وجود دارد.

وجود ۵۰هزار انشعاب غیرمجاز آب در اهواز

وی ادامه داد: در اهواز بیش از ۵۰ هزار انشعاب غیرمجاز آب وجود دارد که برخی از آنها لوله‌های آب را از میان فاضلاب عبور داده اند. حقیقی پور بیان کرد: از ساکنان مناطق حاشیه‌ای درخواست شده که در قبال مبلغ اندک ۵۰ هزار ریال انشعاب مجاز از شرکت آبفا دریافت کنند اما به هیچ عنوان حاضر به قبول این مساله نیستند. وی افزود: مطابق گزارش ارائه شده توسط شبکه بهداشت استان خوستان میزان کلر موجود در شبکه توزیع آب درصد از میانگین کشوری نیز بالاتر است.

مدیرعامل شبکه آبفای خوستان توضیح داد: مطابق نتایج ارائه شده توسط آزمایشگاه‌های شرکت آبفای خوستان مطلوبیت میکروبی شبکه توزیع آب استان در سال ۹۸ عدد ۹۹.۳۹ درصد و مطلوبیت کلرسنجی نیز ۹۹ درصد بوده است. وی افزود: مطلوبیت میکروبی سه ماهه نخست امسال نیز ۹۹.۵۶ درصد و مطلوبیت کلر باقی مانده در شبکه توزیع آب استان ۹۹.۵۶ درصد است که البته این آمار بدون در نظر گرفتن نمونه‌های شرکت آبفای اهواز است.

مدیرعامل آبفای خوستان درخصوص تغییر رنگ و بوی آب شرب اهواز در برخی ساعات گفت: دلیل این مسئله پمپاژ مستقیم آب از شبکه توزیع است در برخی ساعات به دلیل اینکه مصرف شاهد

مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب خوستان گفت: ادعای شبکه بهداشت خوستان مبنی بر تلاقی فاضلاب با شبکه توزیع آب در استان صحت ندارد.

صادق حقیقی‌پور در گفت و گو با ایرنا، درخصوص خبر وجود فاضلاب در آب شرب استان بیان کرد: طبق گزارش شبکه بهداشت استان خوستان مطلوبیت میکروبی شبکه توزیع آب شرب شهرهای استان در سال ۹۸ به جزء شبکه مجزای آب اهواز ۹۷درصد بوده است. وی گفت: مطابق آمار ارائه شده مطلوبیت میکروبی شبکه توزیع آب شهرهای باغملک، ابذه، دهدز، بهبهان، آغاچاری، دزفول، شوش و گتوند ۱۰۰ درصد بوده است.

به گفته حقیقی‌پور مطلوبیت میکروبی شبکه توزیع آب لالی ۹۸.۸ ، شوشتر ۹۹.۷، هندیجان ۹۹.۳۲، آبادان ۹۹.۷، باوی ۹۸.۷، خرمشهر ۹۸.۶ و رامهرمز ۹۸.۳ درصد بوده است.

مدیرعامل شبکه آبفای استان گفت: طبق آمار شبکه بهداشت استان خوستان مطلوبیت میکروبی شرق اهواز ۹۴درصد، غرب اهواز ۹۲ درصد و شهرستان کارون ۹۴.۳ درصد است.

وی بیان کرد:میانگین مطلوبیت میکروبی شبکه توزیع آب استان خوستان همچون کشور ۹۷ درصد است، دلیل پایین تر بودن میانگین مطلوبیت میکروبی اهواز نسبت به میانگین کشوری وجود تعداد بالای انشعابات غیرمجاز به ویژه در مناطق حاشیه شهر است. حقیقی پور گفت: آمار مطلوبیت میکروبی شبکه توزیع آب مطابق آزمایشگاه مجهز آبفای خوستان از درصد اعلام شده توسط شبکه

افت فشار در شبکه هستیم وپمپ‌های خانگی با فشار بر این شبکه که باعث ایجاد مکش منفی می‌شوند.

وی افزود: سطح آبهای زیرزمینی در اهواز نسبت به وجود شبکه توزیع بالاتر است و این احتمال وجود دارد که در اثر فشار پمپ‌های خانگی در زمان پیک مصرف این آبهای زیرزمینی از طریق محل‌های جوشی و ترک لوله‌ها وارد شبکه شوند.

حقیقی پور با رد وجود تلاقی آب و فاضلاب در آب شرب گفت: در صورت وجود چنین مسئله‌ای شبکه بهداشت باید به ما نامه بزند و نتایج نمونه گیری‌های خود را اعلام کند در حالی که تاکنون چنین نامه‌ای به ما ارجاع داده نشده است.

رئیس مرکز بهداشت استان خوستان در گفت‌وگو با صداسویمیای مرکز خوستان گفته بود: در بسیاری از نقاط استان به خصوص در مناطق روستایی و حاشیه‌های شهر تلاقی آب و فاضلاب را به دلیل شکستگی خطوط داریم و مردم آبی را می‌خورند که آغشته به مدفوع انسانی است، در نتیجه باعث می‌شود تمام بیماری میکروبی که از طریق آب منتقل می‌شوند مانند هپاتیت A و E، سالمونلا، التور و هزاران بیماری دیگر سلامت مردم را تهدید کنند.سیدمحمد علوی افزود: بارها مراکز بهداشت غرب و شرق اهواز در این خصوص اعلام جرم و شکایت کرده اند و در شورای سلامت استان نیز این موضوع را چندین مرتبه مطرح کرده ایم زیرا یکی از مسائل عمده‌ی ما در خوستان آب و فاضلاب است.

آمادگی خوستان برای انتقال تجربه در مورد ویروس کرونا به استان ذی‌قار عراق



استاندار خوستان گفت: آماده انتقال تجربیات و دانش فنی و پزشکی در خصوص ویروس کرونا به استان ذی‌قار عراق هستیم.

به گزارش ایرنا غلامرضا شریعتی در نشست با استاندار ذی‌قار عراق در ساختمان اداری منطقه آزاد اروند در آبادان بیان کرد: آماده انتقال تجربیات در خصوص دانش پزشکی و تجهیزات مورد نیاز از جمله اکسیژن به استان ذی‌قار هستیم. وی افزود: در صورت فراهم بودن شرایط فنی در بیمارستان‌های ذی‌قار امکان نصب دستگاه‌های اکسیژن ساز توسط شرکت‌های ایرانی وجود دارد.

وی ادامه داد: روند بیماری کووید ۱۹ در استان خوستان در ۲ هفته گذشته با همراهی مردم در استفاده از ماسک و حضور نایقن در آیین‌های جشن و عزاد روند کاششی پیدا کرد. وی افزود: در این مدت پزشکان و پرستاران در خوستان زحمات زیادی برای رسیدگی به بیماران مبتلا به کرونا کشیدند.

نیاز استان ذی‌قار عراق به ۲۰ تن اکسیژن

استاندار ذی‌قار نیز در این نشست گفت: تلاش جمهوری اسلامی در مبارزه با ویروس کرونا، با حکمت و درایت کادر پزشکی به وضعیت پایدار رسیده است. ناظم حمید الوابلی افزود: پس از شیوع بیماری کووید ۱۹ در عراق با کمبود وسایل بهداشتی و درمانی به ویژه اکسیژن روبه روه هستیم. وی نیاز روزانه استان ذی‌قار عراق را به اکسیژن ۲۰ تن اعلام کرد و بیان کرد: ظرفیت ذخیره ۶۰ تن اکسیژن در این استان وجود دارد. الوابلی گفت: علاقه‌مند به تامین نیاز گاز نیتروژن از استان خوستان هستیم.

رادارهای پر قدرت سامانه کنترل دریایی بومی سازی شد

کشورهای سازنده اروپایی همواره به‌دلیل محدودیت‌ها با مشکلات فراوان و تهدید جدی، با خارج از سرویس شدن مداوم مواجه می‌شدند.

وی افزود: تحریم‌ها دستاوردهای فراوانی را در حوزه بسیار مهم و تخصصی صنعت دریانوردی و مهندسی دریا از طریق انجام فرآیند مهندسی معکوس و بومی‌سازی تکنولوژی موجود در این عرصه به‌همراه داشته است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان خوستان در تشریح یکی از این دستاوردها بیان داشت: پروژه بومی‌سازی ساخت مدولاتور رادارهای پر قدرت به‌علت حساسیت‌های موجود، نبود اعتماد لازم به استفاده از تولیدات داخلی و در نهایت نبود بستر آزمایشی جهت تست نتایج حاصله، دچار اشکال جزئی با کلی می‌شدند. وی اضافه کرد: در سال جهش تولید در راستای پیروی از منویات مقام معظم رهبری، اعتماد و حمایت سازمان بنادر و دریانوردی کشور و رویکرد این اداره کل از شرکت‌های دلش بنیان فعال در عرصه

مدیر کل بازرسی و رسیدگی به شکایات استانداری خوستان :

توزیع ماسک با قیمت مصوب در داروخانه‌های منتخب خوستان



مشکل گرانی با کمبود ماسک برطرف می‌شود بیان کرد: اگر با این روند پیش برویم احتمالاً از چند روز آینده به وضعیت پایداری در زمینه تولید ماسک در خوستان می‌رسیم که در این صورت قیمت ماسک در تمام داروخانه‌ها و واحدهای صنعتی بهداشتی ۱۴ هزار ریال خواهد بود.

نماینده مردم آبادان در مجلس:

وزارت نفت مشکلات کارگران پالایشگاه آبادان را برطرف کند

یکی از نمایندگان مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی گفت: وزارت نفت برطرف کردن مشکلات کارگران پالایشگاه آبادان را در اولویت کاری قرار دهد. سیدمجتبی محفوظی در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار داشت: ۱۰۶ هزار کارگر مطالباتی در خصوص طبقه‌بندی مشاغل خود در پالایشگاه آبادان دارند که این مطالبات به حق است و وزارت نفت باید برای برطرف کردن آن چاره‌اندیشی و رفع آن را در دستور کار قرار دهد.

وی به قول و دستور وزیر نفت برای رسیدگی به مشکل کارگران پالایشگاه آبادان اشاره کرد و اظهار دلشت:با توجه به این مطلب که عمر زیادی از وزارت نفت فعلی باقی نمانده است متأسفانه دستور وزیر تاکنون اجرایی نشده است و نباید زمان را از دست داد. محفوظی گفت: با تمام پیگیری‌های صورت گرفته باز هم شاهد تعدیل نیرو و یا پرداخت نشدن حقوق و معوقات جامعه کارگری هستیم که امیدواریم با همت دستگاه‌های اجرایی برای رفع این مشکلات اقدام‌های لازم و قانونی به عمل آید.

نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی ایجاد مشکل قانونی برای پیگیری مشکلات کارگران پالایشگاه آبادان را خواستار شد و افزود: این تشکل باعث می‌شود تا کارگر به تنهایی برای مطالبات خود که شامل طبقه بندی مشاغل و استفاده از جواتان بومی است مراجعه کند و از طریق آن اقدام کند.

وی افزود: در خصوص مطالبات کارگران باید سخت‌گیری شود و وزارت نفت و وزارت کار و رفاه اجتماعی کار گروه‌های خود را تشکیل دهند.

پالایشگاه نفت آبادان یکی از بزرگ‌ترین پالایشگاه ایران است که فرآورده‌های همچون گاز مایع، بنزین موتور، نفت سفید، نفت گاز، سوخت جت، نفت کربن انواع روغن موتور پایه، انواع قیر، انواع حلال‌های نفتی گوگرد، نفتی (خوراک آروماتیک پتروشیمی بندرامام) تولید می‌کند.

ساخت این پالایشگاه در سال ۱۲۹۱ هجری شمسی به پایان رسید و تا آغاز جنگ ایران و عراق در سال ۱۳۵۹ بزرگ‌ترین پالایشگاه دنیا با ظرفیت تصفیه ۶۲۸ هزار بشکه نفت در روز به شمار می‌رفت.

آبادان گرفتار کرونای مدیریت است

نماینده مردم آبادان در مجلس ضمن مطرح کردن مشکلات حوزه انتخابی خود گفت: چراسهم آبادان از ارزش افزوده، سه درصد نفت، آلایندگی و سایر درآمدها شفاف نیست.

به گزارش ایسنا، سید محمد مولوی در جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود گفت: وقتی تقدیر الهی مسیر سرچشمه کوهرنگ را به سمت چهارمحال و بختیاری و خوستان سرازیر کرده است، سوال اینجاست که چرا وزیر نیرو مصرانه و لوله بر دوش در سینه کش کوه‌ها به دنبال تونل انتقال است؟ گویا کمر بسته که قامت خوستان، چهار محال و بختیاری و لرستان را بشکند.

نماینده مردم آبادان در مجلس در مورد ریزگردهای این شهر گفت: خوستان کوچک نیست اما گرفتار کوچولوها است. تا وقتی ریزمغزها مدیریت می‌کنند ریزگردها مهمان ما هستند. نماینده مردم آبادان در مجلس یازدهم گفت: چرا سهم آبادان از ارزش افزوده، سه درصد نفت، آلایندگی و سایر درآمدها شفاف نیست؟ چرا باید در آبادان گرفتار کرونای مدیریت باشیم؟ مدیران بی تعهد که خود مصداق بارز ناکارآمدی هستند.

مولوی خطاب به رئیس جمهور گفت: آیا از وضعیت بازار، معیشت مردم و سفره‌های خالی خبر دارید؟ قضاوت با خودتان است. شما در انتهای راه هستید، می‌توانید به عملکردتان نگاه کنید.

مولوی در پایان نطق خود با اشاره به مشکلات شهر آبادان خطاب به مسئولان گفت: با ارتقای ظرفیت بنادر و با تمرکز بر گمرکات و حذف گمرکات غیرضرور به تجارت کشور رونق ببخشیم. همچنین باید کارون، اروند رود و بهمین شیر را لایروبی کنیم و اعتبار صیادی و کشاورزی آن را بازگردانیم. از طرف دیگر باید با احیاء امتیازهای خاص به مرزنشینان امنیت کشور را قوی کنیم.

رئیس جمهور و وزرا طبق قانون مرداد باید به مجلس گزارش دهند

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت‌الاسلام نصرا... پرماتفر نماینده مردم مشهد در جلسه علنی مجلس طی تذکری شفاهی اظهار کرد: رئیس‌جمهور و وزرا موظف هستند در مرداد هر سال بر اساس برنامه ارائه شده در زمان تشکیل دولت و اخذ رأی اعتمادشان به مجلس گزارش دهند.

او افزود: اکنون در مردادماه قرار داریم و باید رئیس‌جمهور و وزرا به مجلس گزارش ارائه دهند که چرا در یک سال گذشته نابسامانی‌ها روز به روز افزایش یافته، سفره مردم امروز به شدت کوچک شده است. پرماتفر تأکید کرد: یک سال دیگر بر بی‌احترامی به پاسپورت ایرانی گذشت و تحقیر ملت ما در حوزه بین‌المللی بیشتر شده است، رئیس‌جمهور و وزرا به مجلس گزارش دهند که علت ناامنی‌هایی که در داخل و اطراف کشور ایجاد شده چیست.

نماینده مردم مشهد بیان کرد: وضعیت فرهنگ، فضای مجازی و اقتصاد جامعه نابسامان است، چه کسی می‌خواهد نسبت به این موارد پاسخگو باشد.

او افزود: دولت در مورد مسکن گزارش دهد که امروز در این حوزه چه کار کرده است و ما امروز با دولتی مواجه هستیم که بالاترین تخلف و بالاترین فرار از قانون را در کشور داشته است.

نماینده مردم مشهد در پایان گفت: قاطعیت و صلابت مجلس در این است که جلوی تخلفات دولت را بگیرد.

برگزاری آیین‌های اعیاد قربان و غدیر در آبادان و خرمشهر ممنوع است

رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان گفت: برگزاری آیین‌های اعیاد قربان و غدیر در آبادان و خرمشهر در شرایط قرمز کرونا و برای حفظ سلامت مردم، ممنوع است.

به گزارش ایرنا، شکراله سلمان‌زاده در نشست تقدیر سران عشایر و شیوخ آبادان و خرمشهر از مدافعان سلامت، در محل دانشکده علوم پزشکی آبادان بیان کرد: شهرستان‌های تابع دانشکده علوم پزشکی آبادان از لحاظ کرونا هنوز در وضعیت قرمز قرار دارند لذا از مردم تقاضا داریم که هیچ گونه جشن و جمعی در اعیاد قربان و غدیر نداشته باشند.

وی افزود: مجموعه اقدامات و مشارکت سران عشایر برای برگزار نشدن آیین عزاد و شادی تأثیر قابل توجهی در سیر نزولی در ایلا به بیماری کووید ۱۹ در منطقه زیرپوشش دانشکده علوم پزشکی آبادان داشته است. سلمان‌زاده ادامه داد: اعیاد بزرگی را پشت سر گذاشتیم و برگزار نشدن این اعیاد برای مردم سخت است اما شرایط به شکلی است که هرگونه تجمع جان و سلامت مردم را تهدید می‌کند و با توجه به اینکه سلامت از همه چیز واجب‌تر است تقاضا داریم تجمع و جشنی در اعیاد بیش رو برگزار نشود.

وی با اشاره به فرارسیدن ماه محرم و صفر نیز گفت: ماه‌های محرم و صفر را در پیش داریم و منتظر نظر و دستور ستاد ملی و ستاد استانی مبارزه با کرونا هستیم که به چه شکل این آیین برگزار شود.

وی ادامه داد: امید است از وضعیت قرمز کرونا خارج شویم و با رعایت پروتکل‌های

بهداشتی بتوانیم این آیین‌ها را برگزار کنیم. یکی از سران عشایر آبادان نیز در این آیین گفت: از سران عشایر به نمایندگی از کلیه عشایر آبادان در دانشکده علوم پزشکی آبادان گردهم آمده تا از کادر درمانی و زحمت و تلاش آنها در مبارزه با ویروس کرونا قدردانی کنند.

عبدالرضا جادری افزود: جامعه پزشکی ما بیش از ۶ ماه برای حفظ سلامت عشایر و مردم این مناطق تلاش کردند و برای جبران زحم این قشر زحمتکش از همه مردم شهرستان آبادان می‌خواهیم ضمن رعایت پروتکل‌های بهداشتی و حفظ فاصله اجتماعی از ایجاد اجتماعات چه در آیین عزاد و شادی تا عبور از کرونا خودداری کنند.

سختگوی تعزیرات حکومتی:

نظارت لازم بر بازار وجود ندارد

سختگوی تعزیرات حکومتی با بیان اینکه نظارت لازم بر بازار وجود ندارد، گفت: ما متولیان بازار نباید منتظر تصمیم بازار باشیم. به گزارش فارس، سیداسپر رایگانی سختگوی سازمان تعزیرات حکومتی در خصوص آسیب‌شناسی نظارت بر بازار گفت: متأسفانه مشکلی که الان در بازار شاهد هستیم مردم نیز به آن شدیداً اعتراض دارند این است که با بالا رفتن قیمت دلار قیمت اجناس بالا می‌رود اما زمانی که شاهد پایین آمدن قیمت دلار هستیم، به نسبتی که جنس با دلار بالا رفته، قیمت آن پایین نمی‌آید.

سختگوی سازمان تعزیرات حکومتی خاطرنشان کرد: این نشان از آن دارد که آن نظارتی که باید بر بازار وجود داشته باشد و لغا وجود ندارد و مؤلفه‌های زیادی دست به دست هم می‌دهند که روند نظارت بر بازار و اثر گذاری بر بازار را می‌تواند کنترل کند.

وی تصریح کرد: در خصوص لبنیات ما متأسفانه شاهد بودیم که در اعلام کردن نرخ لبنیات باعث سوسافتاده کارخانه‌های لبنی می‌شود و از آن طرف مصرف‌کننده نیز گران می‌خرد تا زمانی که نرخ از سوی ستاد تنظیم بازار اعلام شود.

رایگانی گفت: بخشی از تصمیمات باید خیلی زودتر گرفته شود یعنی اینکه ما متولیان بازار نباید منتظر تصمیم بازار باشیم و بعد نسبت به تصمیم بازار تصمیم‌سازی کنیم.

تشکیل چرخه گوشت قرمز

در خوستان برای حذف

دلایان

معاون تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خوستان گفت: چرخه گوشت قرمز در استان برای حذف واسطه‌های بین دامداران و کشتارگاه‌ها تشکیل می‌شود.

نیرومند معاون تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خوستان در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: برای اولین بار در سطح استان چرخه‌ها گوشت قرمز برای حذف دلایان و واسطه‌ها تا ۱۰ روز آینده تشکیل می‌شود که دام زنده را از دامداران خریداری می‌کنند و به کشتارگاه برای ذبح منتقل خواهند کرد.

او هدف از تشکیل چرخه گوشت قرمز را حمایت از دامداران و کمک به آن‌ها و همچنین تنظیم قیمت عنوان کرد و افزود: تعاونی‌های روستایی، اتحادیه دامداران کشتارگاه صنعتی خرمشهر و اهواز و سازمان‌های متولی در این امر شرکت می‌کنند. نیرومند به اعضای نفاهم نامه با اتحادیه دامداران اشاره کرد و بیان دلشت: براساس این نفاهم نامه ذرت، کنجاله سویا و جو از طریق سامانه بازارگاه نهادهای کشاورزی بین دامداران سنتی و صنعتی متقاضی استان خوستان توزیع می‌شود و دامداران می‌توانند با در دست داشتن مدارک لازم نسبت به تهیه خوراک دام اقدام کنند.